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2‑roms selveierleilighet 
under oppføring i 3 etasje.

Vi har nå leilighet A303 i "Seilet" for videresalg i dette populære 
prosjektet i umiddelbar nærhet til sjøen med gode solforhold! Dette er 
en romslig 2‑roms leilighet under oppføring i 3.etasje som vil 
inneholde entré/​​​​​​​gang, flislagt bad, soverom med tilkomst til bod samt 
luftig stue og kjøkken i åpen løsning. Det leveres vannbåren gulvvarme 
i oppgholdsrom. Fra stuen blir det utgang til solrik balkong på 5,4 kvm. 

Det medfølger en bod i felles garasjekjeller samt er det mulighet for 
kjøp av egen garasjeplass! 

I umiddelbar nærhet vil det bli etablert kyststi, serveringssteder, strand 
og bademuligheter. Kort vei til buss som korresponderer med 
båtavganger til Oslo fra Nesoddtangen brygge!

Se også prosjektets nettside for mer info: www.sprohavn.no

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 10 457,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 800 457
Felleskostn.:	 Kr 1 505,‑
Selger:	 Loan Cam Thi Dieu

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2024
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total:	 43/​​​​​​​43 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 26, bnr. 3

Oppdragsnr.:	 1205240005

Eirik Jørgen Off
Eiendomsmegler

Mobil	 975 26 138
E‑post	 eirik.off@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 43 m²
BRA totalt: 43 m²

Arealet er angitt hhv. som bruksareal (BRA) som er arealet innenfor boligens  
yttervegger inklusive eventuelle boder, samt P‑ROM som er BRA fratrukket innvendig  
bod/​​​​​​​​sekundærrom. På tegningene kan det også være angitt et romareal som er  
nettoarealet innenfor omsluttende vegger. Det tas forbehold om mindre avvik for de  
oppgitte arealer, da beregningene er foretatt på tegninger og ikke etter faktisk  
oppmåling.

Tomtetype
Eiet

Beliggenhet
Fra eiendommen er det en kort spasertur til bussholdeplass med buss som  
korresponderer videre med båt fra Nesoddtangen til Aker Brygge (det planlegges for  
bussholdeplass ved havnen). Bussene går 3 ganger i timen i rushtiden. Det er i  
reguleringsplanen anlagt for båtavgang direkte fra Spro Havn til Oslo. Fra  
Nesoddtangen går det også hurtigbåt over til Lysaker. Til Tangen Senter tar det ca. 20  
minutter med bil, og her finner du flere service‑ og forretningstilbud som café,  
sportsbutikk, apotek og vinmonopol. På Tangenten ligger det et nytt kommunehus  
med flott bibliotek. Til Drøbak sentrum er det ca. 20 minutter med bil. I Drøbak sentrum  
finner man caféer, restauranter, gallerier og gågater.

Nesodden har flotte turstier langs hele kyststien som strekker seg langs  
Nesoddlandet. Av andre turmuligheter kan Tjernsbråtan speiderhytte anbefales. Her er  
det opparbeidede turstier som egner seg for sykkel eller gange. Om vinteren blir det  
kjørt opp skiløyper og arrangert skirennet Nesodden på langs med start på  
Fagerstrand. Fagerstrand Idrettsforening har fått anlagt ny kunstgressbane og har flere  
idrettslag i alle aldersgrupper. Bakkeløkka ungdomsskole har flerbrukshall som brukes  
til diverse arrangementer, turneringer og kamper. Orange Studio tilbyr døgnåpent  
treningssenter med egen styrke‑ og performanceavdeling i tillegg til golfsimulator.  
Fagerstrand har flere dagligvareforretninger i tillegg til frisør, blomsterhandel og øvrige  
servicetilbud.
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Bebyggelsen
Prosjektet er planlagt å bestå av blokker, frittliggende småhusbebyggelse,  
garasjeanlegg og småbåthavn. Selger planlegger å dele opp tomten slik at hvert  
boligselskap ligger på egen eiendom. Garasjeanlegget planlegges også skilt ut som  
egen eiendom.

Innhold
3.etg: Entré, kjøkken, stue, soverom, bad

Standard
På gulv leveres det 1‑stavs eikeparkett, vegger leveres sparklet og malt og himling  
leveres hvitmalt. 

Kjøkken leveres fra Drømmekjøkken med integrerte hvitevarer som kjøle‑/​​​​​​​​fryseskap,  
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
vaktmestertjenester som snømåking og renhold, kabel‑TV/​​​​​​​bredbånd, vedlikehold,  
forretningsfører og revisjon er inkludert.

Fyring og varmtvann (estimert til kr 12,‑ per kvm) faktureres den enkelte seksjonseier  
direkte etter forbruk/​​​​​​​egen måler.

Det tas forbehold om endringer i stipulerte felleskostnader, da dette er basert på  
erfaringstall. Fordelingsnøkkel for fordeling av kostnader reguleres i sameiets  
vedtekter, og bygger i utgangspunktet på sameierbrøk. Enkelte elementer i budsjettet  
kan i vedtektene fastsettes til fordeling likt på alle seksjoner, eller etter forbruk. Selger  
har/​​​​​​​vil engasjere forretningsfører for sameiet for første driftsår. Kostnader for dette er  
tatt inn i budsjett for felleskostnader.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 505

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 26, bruksnummer 3 i Nesodden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3212/​​​​​​​​26/​​​​​​​​3:
13.01.1908 ‑ Dokumentnr: 900050 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver 
Nesodden kommune 

17.11.1920 ‑ Dokumentnr: 900335 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver: Knr:3212 Gnr:26 Bnr:11 

08.12.1922 ‑ Dokumentnr: 900607 ‑ Bestemmelse om vannledn.
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Rettighetshaver: Knr:3212 Gnr:26 Bnr:40 

04.10.1926 ‑ Dokumentnr: 900206 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver: Knr:3212 Gnr:26 Bnr:72 
Rettighetshaver: Knr:3212 Gnr:26 Bnr:77 

04.10.1926 ‑ Dokumentnr: 900206 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:3212 Gnr:26 Bnr:86 

04.10.1926 ‑ Dokumentnr: 900207 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:3212 Gnr:26 Bnr:56 

06.11.1935 ‑ Dokumentnr: 900242 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:3212 Gnr:26 Bnr:100 

02.04.1940 ‑ Dokumentnr: 598 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver: Knr:3212 Gnr:26 Bnr:41 

02.04.1940 ‑ Dokumentnr: 599 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver: Knr:3212 Gnr:26 Bnr:43 

02.04.1940 ‑ Dokumentnr: 600 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver:Parsell A av bnr.41. 

20.12.1994 ‑ Dokumentnr: 9940 ‑ Erklæring/​​​​​​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:3212 Gnr:26 Bnr:216 
Byggeforbud på nærmere angitt avstand/​​​​​​​​område 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 

03.12.2008 ‑ Dokumentnr: 978856 ‑ Erklæring/​​​​​​​​avtale
Rettighetshaver: Follo Nett AS 
Org.nr: 982 560 713 
Avtale om rettigheter og plikter ved bygging,drift og vedlikehold av  
høyspenningsluftledninger. 

29.06.1878 ‑ Dokumentnr: 900012 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3212 Gnr:26 Bnr:1 

11.06.1941 ‑ Dokumentnr: 901687 ‑ Sammenslått med denne matrikkelenhet:
GNR.26 BNR.9 
GNR.26 BNR.44 
GNR.26 BNR.54 
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GNR.26 BNR.85 
GNR‑26 BNR.87 
GNR.26 BNR.90 

13.09.1941 ‑ Dokumentnr: 2529 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3212 Gnr:26 Bnr:160 

29.11.1948 ‑ Dokumentnr: 900136 ‑ Sammenslått med denne matrikkelenhet:
GNR.26 BNR.118 
GNR.26 BNR.119 
GNR.26 BNR.161 
GNR.26 BNR.162 
GNR.29 BNR.163 
GNR.29 BNR.164 
GNR.26 BNR.165 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 602051 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0216 Gnr:26 Bnr:3 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 15377 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3023 Gnr:26 Bnr:3 

29.06.1878 ‑ Dokumentnr: 900027 ‑ Erklæring/​​​​​​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:3212 Gnr:26 Bnr:1 
Bestemmelse om benyttelse 
Gjelder oppdemming.m.m. 

31.10.1887 ‑ Dokumentnr: 904439 ‑ Erklæring/​​​​​​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:3212 Gnr:26 Bnr:1 
Bestemmelse om benyttelse 

25.03.1904 ‑ Dokumentnr: 903267 ‑ Erklæring/​​​​​​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:3212 Gnr:26 Bnr:59 
Byggeforbud på nærmere angitt avstand 

10.11.1909 ‑ Dokumentnr: 900089 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3212 Gnr:26 Bnr:64 

20.12.1978 ‑ Dokumentnr: 10998 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3212 Gnr:26 Bnr:60 
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